記 者 発 表 資 料

平成２４年６月１３日

国土交通省東北地方整備局

八戸港湾・空港整備事務所

６月１５日（金）予定の青森東岸沖のＧＰＳ波浪計

設置の延期について（お知らせ）

６月１５日（金）に予定しておりました、青森東岸沖のＧＰＳ波浪計の

設置についてですが、気象海象条件の悪化により、設置日が延期となりま

したのでお知らせします。

今後の設置予定日については、気象海象状況の回復状況を見ながら判断

し、改めて設置日をお知らせします。

皆様方には、何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

以 上

【問い合わせ先】

国土交通省 東北地方整備局 八戸港湾・空港整備事務所

電 話 ０１７８－２２－９３９４

副 所 長： 原田 久志（はらだ ひさし）

港湾保安調査官： 滝沢 洋一（たきさわ よういち）